# 朗源股份有限公司

# 关于签署战略合作协议进展的公告

(本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。)

朗源股份有限公司(以下简称"公司")于2019年3月1日披露了《关于控股 子公司签订战略合作协议的公告》,公司控股子公司广东优世联合控股集团股份 有限公司(以下简称"优世联合")与中移物联网有限公司(以下简称"中移物 联网")签署了《关于智慧城市项目的战略合作协议》,共同在全国范围内多个 城市打造物联网智慧城市。

2019年3月11日, 优世联合与中移物联网签署了相关服务合同, 这是在双方 已经签署的战略合作协议的框架下落地的首批合同。根据合同, 公司将在云灾备 系统建设、企业云桌面系统开发、企业云视频管理信息系统开发、平安城市WIFI 时长四个方面向中移物联网提供技术性支持和服务。现将有关内容公告如下:

### 一、协议对方基本情况

公司名称:中移物联网有限公司

统一社会信用代码: 915001080542963889

法定代表人: 乔辉

注册资本: 100000 万元

注册地址: 重庆市南岸区玉马路8号科技创业中心融英楼4楼56号(经开 区拓展区内)

经营范围: 在线数据处理与交易处理业务(业务覆盖范围: 全国); 呼叫中 心业务(业务覆盖范围:全国):信息服务业务(业务覆盖范围:全国:不含固 定网电话信息服务和互联网信息服务)。(按许可证核定期限和核定范围从事经 营)。 物联网技术开发、技术咨询: 物联网系统软件开发、销售: 物联网系统设 备销售、维护: 货物及技术进出口: 设计、制作、代理、发布国内外广告: 仪器 仪表及配件、计量器具、电力设备的研发、生产和销售(取得相关行政许可后, 在许可范围内从事经营)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经 营活动)

关联关系:中移物联网与优世联合、公司及公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

### 二、协议主要内容

1、合同各方的名称

甲方:中移物联网有限公司

乙方: 广东优世联合控股集团股份有限公司

- 2、服务内容
- (1) 乙方在甲方的数据中心机房内为甲方提供云灾备系统建设等 4 项服务事项。
  - (2) 服务要求

项目建设地点:深圳市。

(3) 项目建设方案及任务分工

乙方负责本项目的建设,完成本项目的研发设计、安装调试。项目建设完成后,乙方对甲方技术人员进行全面技术培训并对项目的后期运营提供技术支持; 甲方负责项目建成后的运营、管理、维护以及过程中发生的所需费用。

甲方无偿提供项目建设场地并对乙方工作提供必要的协助,包括但不限于提供机房设计图纸、提供相关数据、配合乙方进行项目实施等相关工作。

3、交易价格

本合同金额为19,200,000.00元(含税),未包含本项目系统维护服务费。

4、结算方式

项目验收合格后,甲方在收到乙方提交以下资料后 120 日内,向乙方支付合同全额款项:

- (1) 乙方提供相应金额的增值税专用发票。
- (2) 其他:项目验收报告及财务要求的其他付款材料。
- 5、违约责任
- (1)如因甲方的业务需求产生较大的变更、外在不可抗力因素等原因,致 使项目期限需要延长的,乙方应及时知会甲方,在取得甲方同意的情况下,工期 可以适度顺延,但累计延期不得超过30天。
  - (2) 如因甲方人员不积极配合、不能满足试用或使用条件,而导致项目延

误,乙方有权适当顺延项目期限,直到满足条件为止。甲方应承担由此引起的延期责任。

- (3)剔除以上因素,如果乙方不能按甲方的要求完成项目,或项目质量达不到要求,乙方如数向甲方退回所收款,本合同自动失效。
- (4) 如甲方拖欠乙方的开发费,从应付款截止日起,一个月后开始计收滞 纳金,每月按应付款的 2%加收滞纳金。
- (5) 如因甲方无正当理由拒绝接收乙方交付的软件,甲方应支付给乙方全额的开发费用。

### 三、对上市公司的影响

本协议的签署有利于公司推进战略规划,优世联合基于数据中心全生命周期精细化管理服务能力,将多年积累的行业经验、项目积淀及技术积累(包括优世联合自主研发的无间云维系统、基于 BIM 技术构造的数据中心模拟建设平台、室内外物联网通讯管理、各类精度环境感知传感管理等)应用至智慧城市物联网场景,通过数据环境的运营服务使海量感知数据服务政府、行业应用管理。此次双方在物联网智慧城市的联手,将充分发挥各自在物联网智慧城市方面的技术、资源优势,共同打造城市物联网数据管理门户,构筑感知数据框架。如合同顺利履行,将对公司 2019 年度的经营成果产生积极影响。

#### 四、备查文件

双方签署的《云灾备系统建设等 4 项服务采购合同》。 特此公告。

> 朗源股份有限公司董事会 二〇一九年三月十二日